
Ligue Nationale A 2023 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Ligue Nationale 

Pos. Nom Pts Points Pts B QAHD Bns QA Moy. 

1. 02-Team Miami 1 12.0 6.0 6.0 4951 0 4951 198.04 

1 Bonzon Cedric  0.0 0.0 0.0 1067 0 1067 213.40 

1 Syrvet Pierre-André  0.0 0.0 0.0 1067 0 1067 213.40 

3. Mendes Vasco  0.0 0.0 0.0 1045 0 1045 209.00 

4. Duc Pierre  0.0 0.0 0.0 894 0 894 178.80 

5. Pittet Steve  0.0 0.0 0.0 878 0 878 175.60 

2. 04-ZBC Messenger  12.0 8.0 4.0 4839 50 4789 191.56 

1. Scholz Ramon 0.0 0.0 0.0 1082 0 1082 216.40 

2. Coupland Benjamin 0.0 0.0 0.0 995 0 995 199.00 

3. Haasper Kevin  0.0 0.0 0.0 965 0 965 193.00 

4. Cuva Tanya 0.0 0.0 0.0 906 50 856 171.20 

5. Lohse Sebastian 0.0 0.0 0.0 891 0 891 178.20 

3. 03-Team United 11.0 6.0 5.0 4893 0 4893 195.72 

1. Bergès Mathieu  0.0 0.0 0.0 1040 0 1040 208.00 

2. Martignano Cosimo  0.0 0.0 0.0 1000 0 1000 200.00 

3. Fialon Maximilien  0.0 0.0 0.0 987 0 987 197.40 

4. Franchi Romain 0.0 0.0 0.0 974 0 974 194.80 

5. Testuz Vincent  0.0 0.0 0.0 892 0 892 178.40 

4. 01-BC Strangers 1 11.0 8.0 3.0 4771 0 4771 190.84 

1. Jörg Marc  0.0 0.0 0.0 1116 0 1116 223.20 

2. Blase Oliver  0.0 0.0 0.0 1002 0 1002 200.40 

3. Caré Cosimo  0.0 0.0 0.0 778 0 778 194.50 

4. Ancarani Mario 0.0 0.0 0.0 178 0 178 178.00 

5. Doujak Aaaron 0.0 0.0 0.0 873 0 873 174.60 

6. Sturzenegger Phillip 0.0 0.0 0.0 824 0 824 164.80 

5. 05-Team Nidwalden 1 4.0 2.0 2.0 4437 10 4427 177.08 

1. Scholz Benjamin 0.0 0.0 0.0 954 0 954 190.80 

2. Beeler Thomas 0.0 0.0 0.0 546 0 546 182.00 

3. Zgraggen Martin 0.0 0.0 0.0 716 0 716 179.00 

4. Lachat Stephan 0.0 0.0 0.0 889 0 889 177.80 

5. Zelger Erich  0.0 0.0 0.0 685 0 685 171.25 

6. Hollinger Michael  0.0 0.0 0.0 489 0 489 163.00 

7. Beeler Karin  0.0 0.0 0.0 158 10 148 148.00 

6. 06-Bowling TG_SG 1 1.0 0.0 1.0 4269 80 4189 167.56 

1. Unternährer Peter  0.0 0.0 0.0 748 0 748 187.00 

2. Metcalf Paul 0.0 0.0 0.0 916 0 916 183.20 

3. Steiner Willy  0.0 0.0 0.0 673 0 673 168.25 

4. Kalkman Iris  0.0 0.0 0.0 840 50 790 158.00 

5. Kalt Angela 0.0 0.0 0.0 485 30 455 151.67 

6. Seiler Franz 0.0 0.0 0.0 462 0 462 154.00 

7. Famà Tindaro 0.0 0.0 0.0 145 0 145 145.00 

Classement trié par total points a+b puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

 
Meilleures parties et séries équipes 
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Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 03-Team United 12.11 1169 

2. 02-Team Miami 1 12.11 1057 

3. 04-ZBC Messenger  12.11 1036 

4. 01-BC Strangers 1 12.11 1008 

5. 06-Bowling TG_SG 1 12.11 924 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 03-Team United 12.11 1169 

2. 02-Team Miami 1 12.11 1057 

3. 04-ZBC Messenger  12.11 1036 

4. 01-BC Strangers 1 12.11 1008 

5. 06-Bowling TG_SG 1 12.11 924 

Classement trié par meilleure série. 

Classement général individuels 
 

 
Classement Ligue Nationale A 2023 - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Jörg Marc BC Strangers 1 5 223.20 1116 223.20 

2. Scholz Ramon ZBC Messenger  5 216.40 1082 216.40 

3. Bonzon Cedric Team Miami 1 5 213.40 1067 213.40 

4. Syrvet Pierre-André Team Miami 1 5 213.40 1067 213.40 

5. Mendes Vasco  Team Miami 1 5 209.00 1045 209.00 

6. Bergès Mathieu  Team United 5 208.00 1040 208.00 

7. Blase Oliver  BC Strangers 1 5 200.40 1002 200.40 

8. Martignano Cosimo Team United 5 200.00 1000 200.00 

9. Coupland Benjamin ZBC Messenger  5 199.00 995 199.00 

10. Fialon Maximilien  Team United 5 197.40 987 197.40 

11. Franchi Romain Team United 5 194.80 974 194.80 

12. Caré Cosimo  BC Strangers 1 4 194.50 778 194.50 

13. Haasper Kevin  ZBC Messenger  5 193.00 965 193.00 

14. Scholz Benjamin  Team Nidwalden 1 5 190.80 954 190.80 

15. Unternährer Peter  Bowling TG_SG 1  4 187.00 748 187.00 

16. Metcalf Paul Bowling TG_SG 1  5 183.20 916 183.20 

17. Beeler Thomas  Team Nidwalden 1 3 182.00 546 182.00 

18. Zgraggen Martin Team Nidwalden 1 4 179.00 716 179.00 

19. Duc Pierre  Team Miami 1 5 178.80 894 178.80 

20. Testuz Vincent  Team United 5 178.40 892 178.40 

21. Lohse Sebastian  ZBC Messenger  5 178.20 891 178.20 

22. Ancarani Mario BC Strangers 1 1 178.00 178 178.00 

23. Lachat Stephan Team Nidwalden 1 5 177.80 889 177.80 

24. Pittet Steve  Team Miami 1 5 175.60 878 175.60 

25. Doujak Aaaron BC Strangers 1 5 174.60 873 174.60 

26. Zelger Erich Team Nidwalden 1 4 171.25 685 171.25 

27. Steiner Willy  Bowling TG_SG 1  4 168.25 673 168.25 

28. Sturzenegger Phillip  BC Strangers 1 5 164.80 824 164.80 

29. Hollinger Michael Team Nidwalden 1 3 163.00 489 163.00 

30. Seiler Franz  Bowling TG_SG 1  3 154.00 462 154.00 

31. Famà Tindaro Bowling TG_SG 1  1 145.00 145 145.00 

Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Classement Ligue Nationale A 2023 - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Cuva Tanya ZBC Messenger  5 181.20 856 171.20 

2. Kalkman Iris Bowling TG_SG 1  5 168.00 790 158.00 

3. Kalt Angela  Bowling TG_SG 1  3 161.67 455 151.67 

4. Beeler Karin  Team Nidwalden 1 1 158.00 148 148.00 
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Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Scholz Ramon 12.11 268 

2. Bergès Mathieu  12.11 267 

3. Jörg Marc 12.11 266 

4 Syrvet Pierre-André 12.11 246 

4 Franchi Romain 12.11 246 

6. Mendes Vasco  12.11 245 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Scholz Ramon 12.11 268 

2. Bergès Mathieu  12.11 267 

3. Jörg Marc 12.11 266 

4 Syrvet Pierre-André 12.11 246 

4 Franchi Romain 12.11 246 

6. Mendes Vasco  12.11 245 

Classement trié par meilleure série. 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Cuva Tanya 12.11 197 

2. Kalt Angela  12.11 188 

3. Kalkman Iris 12.11 175 

4. Beeler Karin  12.11 148 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Cuva Tanya 12.11 197 

2. Kalt Angela  12.11 188 

3. Kalkman Iris 12.11 175 

4. Beeler Karin  12.11 148 

Classement trié par meilleure série. 

Ligue Nationale B 2023 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Ligue Nationale 

Pos. Nom Pts Points Pts B QAHD Bns QA Moy. 

1. 03-Team United Juniors  14.0 8.0 6.0 4377 30 4347 173.88 

1. Regenass Cédric  0.0 0.0 0.0 948 0 948 189.60 

2. Ecoffey Killian  0.0 0.0 0.0 922 0 922 184.40 

3. Regenass Maxime  0.0 0.0 0.0 879 0 879 175.80 

4. Cavin Nicolas  0.0 0.0 0.0 872 0 872 174.40 

5. Duruz Alyssa  0.0 0.0 0.0 493 30 463 154.33 

6. Klingler Mathéo  0.0 0.0 0.0 263 0 263 131.50 

2. 05-Team Trans Am 9.0 4.0 5.0 4329 100 4229 169.16 

1. Hügin Carina 0.0 0.0 0.0 1017 50 967 193.40 

2. Bader Deborah 0.0 0.0 0.0 875 50 825 165.00 

3. Welker Mark  0.0 0.0 0.0 511 0 511 170.33 

4. Tanic David 0.0 0.0 0.0 842 0 842 168.40 

5. Persson Göran  0.0 0.0 0.0 625 0 625 156.25 

6. Tanic Djordje  0.0 0.0 0.0 459 0 459 153.00 

3. 02-Team Plattina 8.5 6.0 2.5 4305 0 4305 172.20 

1. Morales Serrano Eduardo  0.0 0.0 0.0 969 0 969 193.80 

2. Gabriel Eric  0.0 0.0 0.0 554 0 554 184.67 

3. Vergère Pascal  0.0 0.0 0.0 900 0 900 180.00 

4. Hingray Sébastien 0.0 0.0 0.0 836 0 836 167.20 

5. Bravo Mario  0.0 0.0 0.0 630 0 630 157.50 

6. Pellein Stéphane 0.0 0.0 0.0 416 0 416 138.67 

4. 01-Team Miami 2 8.0 4.0 4.0 4315 0 4315 172.60 
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1. Fuchs Gilbert 0.0 0.0 0.0 424 0 424 212.00 

2. Cuccurullo Michele  0.0 0.0 0.0 871 0 871 174.20 

3. Chedel Mikael  0.0 0.0 0.0 850 0 850 170.00 

4. Martignano Francesco  0.0 0.0 0.0 670 0 670 167.50 

5. Bergès Christian  0.0 0.0 0.0 837 0 837 167.40 

6. Valladares Santiago  0.0 0.0 0.0 663 0 663 165.75 

5. 06-BC Strangers 2 6.5 4.0 2.5 4305 50 4255 170.20 

1. Fotakis Sotirios 0.0 0.0 0.0 994 0 994 198.80 

2. Fiorani Luciano 0.0 0.0 0.0 861 0 861 172.20 

3. Wirz Svend  0.0 0.0 0.0 856 0 856 171.20 

4. Heimgartner Alexandra  0.0 0.0 0.0 817 50 767 153.40 

5. Bachmann Christian  0.0 0.0 0.0 777 0 777 155.40 

6. 04-Team Aprotec 5.0 4.0 1.0 4145 0 4145 165.80 

1. Manco Anthony 0.0 0.0 0.0 903 0 903 180.60 

2. Manco Daniel 0.0 0.0 0.0 856 0 856 171.20 

3. Da Silva Mario  0.0 0.0 0.0 841 0 841 168.20 

4. Mancuso Angelo 0.0 0.0 0.0 778 0 778 155.60 

5. Roagna Gilles-Eric 0.0 0.0 0.0 767 0 767 153.40 

Classement trié par total points a+b puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 03-Team United Juniors 12.11 968 

2. 05-Team Trans Am 12.11 910 

3. 04-Team Aprotec 12.11 908 

4. 02-Team Plattina 12.11 899 

5. 06-BC Strangers 2 12.11 892 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 03-Team United Juniors 12.11 968 

2. 05-Team Trans Am 12.11 910 

3. 04-Team Aprotec 12.11 908 

4. 02-Team Plattina 12.11 899 

5. 06-BC Strangers 2 12.11 892 

Classement trié par meilleure série. 

Classement général individuels 
 

 
Classement Ligue Nationale B 2023 - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Fuchs Gilbert Team Miami 2 2 212.00 424 212.00 

2. Fotakis Sotirios  BC Strangers 2 5 198.80 994 198.80 

3. Morales Serrano Eduardo  Team Plattina  5 193.80 969 193.80 

4. Regenass Cédric  Team United Juniors 5 189.60 948 189.60 

5. Gabriel Eric  Team Plattina  3 184.67 554 184.67 

6. Ecoffey Killian Team United Juniors 5 184.40 922 184.40 

7. Manco Anthony Team Aprotec 5 180.60 903 180.60 

8. Vergère Pascal Team Plattina  5 180.00 900 180.00 

9. Regenass Maxime  Team United Juniors 5 175.80 879 175.80 

10. Cavin Nicolas Team United Juniors 5 174.40 872 174.40 

11. Cuccurullo Michele Team Miami 2 5 174.20 871 174.20 

12. Fiorani Luciano BC Strangers 2 5 172.20 861 172.20 

13. Manco Daniel Team Aprotec 5 171.20 856 171.20 

14. Wirz Svend  BC Strangers 2 5 171.20 856 171.20 

15. Welker Mark  Team Trans Am 3 170.33 511 170.33 

16. Chedel Mikael Team Miami 2 5 170.00 850 170.00 

17. Tanic David Team Trans Am 5 168.40 842 168.40 
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18. Da Silva Mario  Team Aprotec 5 168.20 841 168.20 

19. Martignano Francesco  Team Miami 2 4 167.50 670 167.50 

20. Bergès Christian  Team Miami 2 5 167.40 837 167.40 

21. Hingray Sébastien Team Plattina  5 167.20 836 167.20 

22. Valladares Santiago  Team Miami 2 4 165.75 663 165.75 

23. Bravo Mario Team Plattina  4 157.50 630 157.50 

24. Persson Göran Team Trans Am 4 156.25 625 156.25 

25. Mancuso Angelo Team Aprotec 5 155.60 778 155.60 

26. Bachmann Christian  BC Strangers 2 5 155.40 777 155.40 

27. Roagna Gilles-Eric  Team Aprotec 5 153.40 767 153.40 

28. Tanic Djordje Team Trans Am 3 153.00 459 153.00 

29. Pellein Stéphane  Team Plattina  3 138.67 416 138.67 

30. Klingler Mathéo Team United Juniors 2 131.50 263 131.50 

Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Classement Ligue Nationale B 2023 - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Hügin Carina Team Trans Am 5 203.40 967 193.40 

2. Bader Deborah Team Trans Am 5 175.00 825 165.00 

3. Duruz Alyssa  Team United Juniors 3 164.33 463 154.33 

4. Heimgartner Alexandra BC Strangers 2 5 163.40 767 153.40 

Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Regenass Cédric  12.11 257 

2. Fotakis Sotirios  12.11 237 

3. Welker Mark  12.11 235 

4. Manco Anthony 12.11 226 

5. Fuchs Gilbert 12.11 224 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Regenass Cédric  12.11 257 

2. Fotakis Sotirios  12.11 237 

3. Welker Mark  12.11 235 

4. Manco Anthony 12.11 226 

5. Fuchs Gilbert  12.11 224 

Classement trié par meilleure série. 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Hügin Carina 12.11 219 

2. Bader Deborah 12.11 202 

3. Heimgartner Alexandra 12.11 167 

4. Duruz Alyssa  12.11 164 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Hügin Carina 12.11 219 

2. Bader Deborah 12.11 202 

3. Heimgartner Alexandra 12.11 167 

4. Duruz Alyssa  12.11 164 

Classement trié par meilleure série. 
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Ligue Nationale C 2023 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Ligue Nationale 

Pos. Nom Pts Points Pts B QAHD Bns QA Moy. 

1. 03-Team Les Guêpes Ride 1  14.0 8.0 6.0 4479 30 4449 177.96 

1. Corthésy Chris  0.0 0.0 0.0 1013 0 1013 202.60 

2. Tabozzi Cindy  0.0 0.0 0.0 577 30 547 182.33 

3. Voland Ludovic 0.0 0.0 0.0 715 0 715 178.75 

4. Musio Elias  0.0 0.0 0.0 691 0 691 172.75 

5. Papaux Pierre  0.0 0.0 0.0 496 0 496 165.33 

6. Ehrbar Sebastian 0.0 0.0 0.0 495 0 495 165.00 

7. Bandelier Arnaud 0.0 0.0 0.0 492 0 492 164.00 

2. 01-Team Wild Dogs 13.0 8.0 5.0 4476 10 4466 178.64 

1. Perez Masterson  0.0 0.0 0.0 961 0 961 192.20 

2. Roy Sven 0.0 0.0 0.0 758 0 758 189.50 

3. Högger Angela 0.0 0.0 0.0 178 10 168 168.00 

4 Randazzo Carlo 0.0 0.0 0.0 875 0 875 175.00 

4 Mülder Hartmuth  0.0 0.0 0.0 875 0 875 175.00 

6. Salunga Harlan 0.0 0.0 0.0 829 0 829 165.80 

3. 02-Team Timeout  10.0 6.0 4.0 4233 40 4193 167.72 

1. Bühler Brigitte  0.0 0.0 0.0 192 10 182 182.00 

2. Beer Michel  0.0 0.0 0.0 547 0 547 182.33 

3. Brönnimann Alexander 0.0 0.0 0.0 877 0 877 175.40 

4. Simonella Morris  0.0 0.0 0.0 859 0 859 171.80 

5. Mudana Gede 0.0 0.0 0.0 171 0 171 171.00 

6. Virchenko Dmytro  0.0 0.0 0.0 834 0 834 166.80 

7. Wildi Micha  0.0 0.0 0.0 322 0 322 161.00 

8. Schmutz Chantal 0.0 0.0 0.0 431 30 401 133.67 

4. 04-Team Les Guêpes Ride 2  6.0 4.0 2.0 3928 0 3928 157.12 

1. Raval Jonathan 0.0 0.0 0.0 723 0 723 180.75 

2. Marra Alois  0.0 0.0 0.0 713 0 713 178.25 

3. D'Alessandro Jordi  0.0 0.0 0.0 661 0 661 165.25 

4. Tappy Vincent 0.0 0.0 0.0 658 0 658 164.50 

5. Punsalan Dany 0.0 0.0 0.0 563 0 563 140.75 

6. Roy Jonathan 0.0 0.0 0.0 245 0 245 122.50 

7. Walter Julien  0.0 0.0 0.0 365 0 365 121.67 

5. 07-Bowling TG_SG 2 5.0 2.0 3.0 3979 0 3979 159.16 

1. Spiller Erasmo  0.0 0.0 0.0 911 0 911 182.20 

2. Arnaut Kasim  0.0 0.0 0.0 801 0 801 160.20 

3. Caplette Claude  0.0 0.0 0.0 790 0 790 158.00 

4. Tellenbach Hansruedi 0.0 0.0 0.0 753 0 753 150.60 

5. Wyss Michael 0.0 0.0 0.0 724 0 724 144.80 

6. 05-Team Les Guêpes Ride 3  3.0 2.0 1.0 3514 80 3434 137.36 

1. Clarke Christopher  0.0 0.0 0.0 807 0 807 161.40 

2. Pasquier Virginie  0.0 0.0 0.0 617 40 577 144.25 

3. Veronique Remaud 0.0 0.0 0.0 616 40 576 144.00 

4. Clarke Frank  0.0 0.0 0.0 665 0 665 133.00 

5. Renaud Jéremy  0.0 0.0 0.0 474 0 474 118.50 

6. Tabozzi Ethan 0.0 0.0 0.0 335 0 335 111.67 

Classement trié par total points a+b puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 
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Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 01-Team Wild Dogs 12.11 938 

2. 03-Team Les Guêpes Ride 1 12.11 917 

3. 02-Team Timeout 12.11 868 

4. 07-Bowling TG_SG 2 12.11 864 

5. 04-Team Les Guêpes Ride 2 12.11 860 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 01-Team Wild Dogs 12.11 938 

2. 03-Team Les Guêpes Ride 1  12.11 917 

3. 02-Team Timeout 12.11 868 

4. 07-Bowling TG_SG 2 12.11 864 

5. 04-Team Les Guêpes Ride 2  12.11 860 

Classement trié par meilleure série. 

Classement général individuels 
 

 
Classement Ligue Nationale C 2023 - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Corthésy Chris Team Les Guêpes Ride 1  5 202.60 1013 202.60 

2. Perez Masterson  Team Wild Dogs  5 192.20 961 192.20 

3. Roy Sven Team Wild Dogs  4 189.50 758 189.50 

4. Beer Michel  Team Timeout 3 182.33 547 182.33 

5. Spiller Erasmo  Bowling TG_SG 2  5 182.20 911 182.20 

6. Raval Jonathan Team Les Guêpes Ride 2  4 180.75 723 180.75 

7. Voland Ludovic Team Les Guêpes Ride 1  4 178.75 715 178.75 

8. Marra Alois Team Les Guêpes Ride 2  4 178.25 713 178.25 

9. Brönnimann Alexander Team Timeout 5 175.40 877 175.40 

10. Randazzo Carlo  Team Wild Dogs  5 175.00 875 175.00 

11. Mülder Hartmuth Team Wild Dogs  5 175.00 875 175.00 

12. Musio Elias  Team Les Guêpes Ride 1  4 172.75 691 172.75 

13. Simonella Morris Team Timeout 5 171.80 859 171.80 

14. Mudana Gede Team Timeout 1 171.00 171 171.00 

15. Virchenko Dmytro Team Timeout 5 166.80 834 166.80 

16. Salunga Harlan Team Wild Dogs  5 165.80 829 165.80 

17. Papaux Pierre Team Les Guêpes Ride 1  3 165.33 496 165.33 

18. D'Alessandro Jordi  Team Les Guêpes Ride 2  4 165.25 661 165.25 

19. Ehrbar Sebastian Team Les Guêpes Ride 1  3 165.00 495 165.00 

20. Tappy Vincent  Team Les Guêpes Ride 2  4 164.50 658 164.50 

21. Bandelier Arnaud Team Les Guêpes Ride 1  3 164.00 492 164.00 

22. Clarke Christopher Team Les Guêpes Ride 3  5 161.40 807 161.40 

23. Wildi Micha  Team Timeout 2 161.00 322 161.00 

24. Arnaut Kasim  Bowling TG_SG 2  5 160.20 801 160.20 

25. Caplette Claude  Bowling TG_SG 2  5 158.00 790 158.00 

26. Tellenbach Hansruedi  Bowling TG_SG 2  5 150.60 753 150.60 

27. Wyss Michael  Bowling TG_SG 2  5 144.80 724 144.80 

28. Punsalan Dany Team Les Guêpes Ride 2  4 140.75 563 140.75 

29. Clarke Frank Team Les Guêpes Ride 3  5 133.00 665 133.00 

30. Roy Jonathan Team Les Guêpes Ride 2  2 122.50 245 122.50 

31. Walter Julien  Team Les Guêpes Ride 2  3 121.67 365 121.67 

32. Renaud Jéremy Team Les Guêpes Ride 3  4 118.50 474 118.50 

33. Tabozzi Ethan Team Les Guêpes Ride 3  3 111.67 335 111.67 

Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Classement Ligue Nationale C 2023 - Dames 

https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl017.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/liguenationalec2023/tm005.htm


Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Tabozzi Cindy Team Les Guêpes Ride 1  3 192.33 547 182.33 

2. Bühler Brigitte  Team Timeout 1 192.00 182 182.00 

3. Högger Angela Team Wild Dogs  1 178.00 168 168.00 

4. Pasquier Virginie  Team Les Guêpes Ride 3  4 154.25 577 144.25 

5. Veronique Remaud Team Les Guêpes Ride 3  4 154.00 576 144.00 

6. Schmutz Chantal  Team Timeout 3 143.67 401 133.67 

Classement trié par moyenne handicap puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Corthésy Chris 12.11 254 

2. Marra Alois 12.11 224 

3. Perez Masterson  12.11 214 

4 Brönnimann Alexander 12.11 211 

4 Voland Ludovic 12.11 211 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Corthésy Chris 12.11 254 

2. Marra Alois 12.11 224 

3. Perez Masterson  12.11 214 

4 Brönnimann Alexander  12.11 211 

4 Voland Ludovic 12.11 211 

Classement trié par meilleure série. 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Tabozzi Cindy 12.11 215 

2. Bühler Brigitte  12.11 182 

3. Pasquier Virginie  12.11 171 

4. Högger Angela 12.11 168 

5. Veronique Remaud 12.11 150 

Classement trié par meilleure partie. 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Tabozzi Cindy 12.11 215 

2. Bühler Brigitte  12.11 182 

3. Pasquier Virginie  12.11 171 

4. Högger Angela 12.11 168 

5. Veronique Remaud 12.11 150 

Classement trié par meilleure série. 
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